
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

3 октября 2016 года                                                                                                  № 576 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 
 

Рассмотрев ходатайство коллектива Управления образования Администрации 

муниципального образования «Киясовский район» о награждении Почетными гра-

мотами Администрации муниципального образования «Киясовский район» отдель-

ных работников  образовательных учреждений, в соответствии с Положением о По-

четной грамоте Администрации муниципального образования «Киясовский район», 

утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 

24.07.2009 №300, ст. 34 Устава  муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» за многолетний  добросовестный труд  и в связи с Днём учителя: 

- Перевозчикову Галину Аркадьевну, учителя математики  МКОУ «Подгорнов-

ская  средняя общеобразовательная  школа»; 

- Прокопьеву Светлану Владимировну, педагога дополнительного  образования  

МКОУДО «Дом детского  творчества». 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                        А.В.Максимов 


